trak®bloc
 Wartungsfreie
Traktionsblockbatterien
Motive Power Systems
Reserve Power Systems
Special Power Systems
Service
 Ihre Vorteile mit HOPPECKE trak®bloc

un
ge
n
äh
nl
ic
h
Alle Ladegeräte sind geeignet für Netzbetrieb mit Wechselspannung von 207-253 Volt 50/60 Hz.
± 10% Netzspannungsschwankungen werden automatisch ausgeglichen.
Sonderspannungen (110V 1~) auf Anfrage.
Die TBL-Ladegeräte
eignen sich für alle Einsatzbereiche der
trak® bloc-Batterien insbesondere für den
industriellen Einsatz und Privatanwendungen.
 Nennspannung [V] trak®bloc Batterie Ladegerät trak®bloc Ladezeit ca. 10h
 12V 12V (1x)12 TB 50-115 E230G12/15B-F11TBL-B8
 12V 12V (1x)12 TB 130-170 E230G12/25B-F11TBL-C8
 24V 24V (2x)12 TB 50-70 E230G24/10B-F11TBL-B8
 24V 24V (2x)12 TB 80-170 E230G24/25B-F11TBL-C8
 36V 36V (3x)12 TB 50-170 E230G36/25B-F11TBL-G
 48V 48V (4x)12 TB 50-115 E230G48/18B-F11TBL-G
 48V 48V (4x)12 TB 130-170 E230G48/30B-F11TBL-N
n Eigenschaften der trak® bloc-HF-Ladegeräte:
•  Geregelte Ladegeräte in Hochfrequenz-Technik
•  Exakte Ladung der Batterie durch Mikroprozessor
geführte Ladetechnik